K-BRANDS ≡×20 2021

The 3rd Smart Business Expo 2021

K BEAUTY LUX

COSMETIC - BEAUTY - FASHION

When

JULY 26TH - 30TH, 2021

Where

Virtual Smart Biz EXPO 2021at **smart-bizexpo.com**

Host

Greater Dallas Korean American Chamber of Commerce

______ Co-Host _____

Santa Clara County Korean American Chamber of Commerce Korean American Chamber of Commerce of Orange County G6 Global

US-South Korean Beauty Association

Welcome to the

Greater Dallas Korean Chamber's

3rd Smart Business Expo

featuring the Korean Skincare

and Cosmetic industry

Supporters

The world Federation of Korean Association of Commerce | UN Peacekor | Overseas Koreans Foundation Korean Consular Office in Dallas | Kotra Dallas | Irving – Las Colinas Chamber of Commerce | Dallas City | Carrollton City | Richardson City

2021 Virtual K Brands Expo "K Beauty LUX"참여 신청 및 계약

Step	1: 참여 종류 선택 Platinum 스폰서 (\$5,000) Silver 스폰서 (\$1,000)	Gold 스폰서 (\$2,500) Bronze 스폰서 (\$750)	Booth Exhibitor 등록(\$800)
'옵션 추가(광고) Advertise on expo web site (\$300)			
Step 2: 비용지불 Step 1 합계: \$ 위에 선택한 참여 종류에 따라 위 금액을 지불하시면 엑스포 플랫폼에 등재가 됩니다.			
Step 3: 비지니스 정보 전시회에 참석하기 전에 사전 준비를 위해 사내의 연락 담당자를 알려주시기 바랍니다.			
	회사 이름 : 담당자 연락처 : 주소 :	직책 :	
	이메일 : 회사 대표 전화번호 :	website :	
	회사 내 가상 담당자 정보를 입력하세요.		
	이름 : 이메일_:	직책 : 전화 :	
	*** Kbrandsexpo.com/register 에서 Exhibitor Register 로 등록 하시면 , 등록 확인 이메일 받으신후 주최측에서		
	요구하는 형식에 따라 필요 서류 "회사/ 상품설명 및 회사 관련 문서 (회사 브로셔, 광고전단, 비디오 링크 등)"를		
	이 메일로 (<u>staff@koreanchamber.org</u>) 제출하시기 바랍니다.		
Step 4: 계약 서명			
	정식으로 서명한 해당 회사나 단체를 대표하여, 본인은 아래의 "약관" 뿐만 아니라, 전시자 신청 및 계약에 포함된 모든 약관, 조건, 승인 및 협약에 동의합니다. 나는 GDKACC 가 계약을 승인하거나 공인 대리인이 보낸 공식적인 통지를 받기전까지 계약은 유효하지 않고, 어떠한 권리도 행사할 수 없다는 것을 알고있습니다. 나는 지불청구서를 받는 즉시 비용 전액을 지불해야 한다는 것을 알고있습니다.		
	이름 :	직책	날짜
	서명		
	GDKACC 담당자 확인	날짜	

- * 등록비 입금처: 기업은행 537-056844-04-012 (중소기업 국제관세무역자문센터 협동조합)
- * 한국대행기관: ICTC 사무국 <u>ictc.pass@gmail.com</u>. 02-3497-1031, 사무국장(010-4403-0435)